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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2020-02-22 - 17:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 32.55 422
2. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 35.84 316
3. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.54 298
4. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.04 227

KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 40.04 227
6. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 40.52 219
7. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 40.58 218
8. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.13 209
9. KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 41.79 199

10. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 42.48 190
11. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 42.63 188
12. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.75 186
13. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 44.81 162
14. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.32 156
15. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.37 156
16. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 45.77 152
17. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 46.63 143
18. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.79 133

13 lat

1. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 31.63 460
2. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.14 439
3. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.77 414
4. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.10 402
5. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 33.48 388
6. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 34.04 369
7. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.94 314
8. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 36.63 296
9. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 36.68 295

10. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.00 287
11. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.17 283
12. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 38.53 254
13. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 38.93 247
14. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 39.09 244
15. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 40.48 219
16. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 42.58 188
17. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.94 171
18. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 44.17 169

14 lat

1. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.75 553
2. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.61 508
3. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.67 505
4. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 32.67 418
5. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 32.93 408
6. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 33.88 374
7. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.37 359
8. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 34.84 344
9. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 35.36 329

10. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 35.96 313
11. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 37.56 275
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 30.64 506
2. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 34.66 350

Open

1. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 29.22 584
2. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 29.44 571
3. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.75 553
4. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 30.24 527
5. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 30.36 521
6. PIEKARSKA Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.61 508
7. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 30.64 506
8. ZROBEK Natalia 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.67 505

ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.67 505
10. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 31.09 485
11. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 31.33 474
12. LESIEWICZ Marika 04 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 31.61 461
13. BIERNACKA Lena 07 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 31.63 460
14. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.83 452
15. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 32.10 440
16. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.14 439
17. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 32.55 422
18. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 32.67 418
19. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.77 414
20. LIPOWSKA Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 32.93 408
21. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 32.96 407
22. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.10 402
23. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 33.48 388
24. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 33.88 374
25. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 34.04 369
26. KOWACKA Aleksandra 04 MKS Trójka Łódź 34.14 366
27. FURMAŃSKA Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 34.37 359
28. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 34.66 350
29. MIELNICKA Łucja 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 34.84 344
30. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 35.36 329
31. IDZKOWSKI Maria 06 MTP Kormoran Olsztyn 35.46 327
32. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 35.84 316
33. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 35.94 314
34. SKONIECZNA Dominika 06 KP Raw-Swim 35.96 313
35. ZDUNIAK Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 36.08 310
36. BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 36.54 298

GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.54 298
38. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 36.63 296
39. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 36.68 295
40. GADZALIŃSKA Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.00 287
41. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.17 283
42. PAWŁOWSKA Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 37.56 275
43. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 37.82 269
44. SZCZUDŁO Alicja 06 MTP Kormoran Olsztyn 37.90 267
45. UŚCINOWICZ Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 38.42 257
46. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 38.53 254
47. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 38.93 247
48. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 39.09 244
49. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.04 227

KRAWCZYK Natalia 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 40.04 227
51. KACZMARKIEWICZ Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 40.48 219
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 40.52 219
53. WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 40.58 218
54. WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.13 209
55. HRYMOWICZ Aleksandra 07 MTP Kormoran Olsztyn 41.79 199

KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 41.79 199
57. BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 42.48 190
58. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 42.58 188
59. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 42.63 188
60. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 42.75 186
61. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.94 171
62. ADAMCZYK Natalia 07 UKS Nawa Skierniewice 44.17 169
63. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 44.81 162
64. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.32 156
65. KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.37 156
66. ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 45.77 152
67. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 46.63 143
68. CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.79 133

PK WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.74 134


